

Resultatrapport

Utskrivet: 03-05-05

Preliminär

Senaste vermr: A337

Räkenskapsårets början: 02-01-01

Hela företaget

Period: 02-01-01 - 02-12-31

| | | Perioden | Årsbudget | Period/årsbudg |
|---|----------------------------------|-------------|-------------|----------------|
| Rörelsens intäkter och lagerförändring | | | | |
| Nettoomsättning | | | | |
| 3010 | Expeditionsavgifter | 0,00 | 1 000,00 | 0,0 % |
| 3020 | Kursutvärdering | 20 000,00 | 20 000,00 | 100,0 % |
| 3031 | Spelhall | 2 114,00 | 5 000,00 | 42,3 % |
| 3032 | Materieluthyrning | 0,00 | 500,00 | 0,0 % |
| 3033 | Kopieringsapparat | 0,00 | 3 000,00 | 0,0 % |
| 3040 | Försäljning | 277 607,50 | 157 000,00 | 176,8 % |
| 3051 | Nollning | 86 400,00 | 0,00 | |
| 3052 | Sångarstriden | 0,00 | 1 500,00 | 0,0 % |
| 3059 | Övriga arr | 0,00 | 5 000,00 | 0,0 % |
| 3061 | Biljettförsäljning | 79 076,00 | 120 000,00 | 65,9 % |
| 3062 | Direktförsäljning | 224 018,50 | 120 000,00 | 186,7 % |
| 3071 | D'du | 0,00 | 4 000,00 | 0,0 % |
| 3073 | FpT | 0,00 | 6 000,00 | 0,0 % |
| 3074 | Nolletidning | 0,00 | 3 000,00 | 0,0 % |
| 3080 | Försäljning | 76 124,00 | 75 000,00 | 101,5 % |
| 3091 | Företagspresentationer | 0,00 | 35 000,00 | 0,0 % |
| 3092 | Teknikfokus | 49 200,00 | 49 200,00 | 100,0 % |
| 3601 | Pant | 14 443,40 | 25 000,00 | 57,8 % |
| S:a Nettoomsättning | | 828 983,40 | 630 200,00 | 131,5 % |
| Övriga rörelseintäkter | | | | |
| 3900 | Sektionsbidrag | 35 813,00 | 19 500,00 | 183,7 % |
| 3990 | Övriga ersättningar och intäkter | 0,50 | 0,00 | |
| S:a Övriga rörelseintäkter | | 35 813,50 | 19 500,00 | 183,7 % |
| S:a Rörelseintäkter och lagerförändring | | 864 796,90 | 649 700,00 | 133,1 % |
| Rörelsens kostnader | | | | |
| Råvaror och förnödenheter mm | | | | |
| 4040 | Varuinköp | -355 523,85 | -120 000,00 | 296,3 % |
| 4061 | Livsmedel | -82 729,50 | -55 000,00 | 150,4 % |
| 4062 | Rusdrycker | -192 368,05 | -150 000,00 | 128,3 % |
| 4080 | Varuinköp | -84 176,00 | -70 000,00 | 120,3 % |
| S:a Råvaror och förnödenheter mm | | -714 797,40 | -395 000,00 | 181,0 % |
| Bruttovinst | | 149 999,50 | 254 700,00 | 58,9 % |
| Övriga externa kostnader | | | | |
| 5031 | Lokaldrift | -359,00 | -3 000,00 | 12,0 % |
| 5060 | Lokalhyror | -14 375,00 | -10 000,00 | 143,7 % |
| 5233 | Kopieringsapparat | -7 374,00 | -3 000,00 | 245,8 % |
| 5431 | Nyanskaffning, lokaler | -16 235,34 | -10 000,00 | 162,4 % |
| 5432 | Nyanskaffning, datorsystem | -1 476,70 | -2 000,00 | 73,8 % |
| 5433 | Nyanskaffning, A/V | -65,00 | -6 000,00 | 1,1 % |
| 5532 | Drift, datorsystem | -1 308,00 | -1 000,00 | 130,8 % |
| 5533 | Drift, A/V | -553,00 | -1 000,00 | 55,3 % |
| 5800 | Resekostnader | -1 085,20 | 0,00 | |
| 5811 | Skiftesresa | -7 869,00 | -11 000,00 | 71,5 % |
| 5812 | D-konferens | 0,00 | -2 000,00 | 0,0 % |
| 5820 | Resor, konferenser | 0,00 | -3 500,00 | 0,0 % |
| 5911 | Sektionssafari | 0,00 | -2 000,00 | 0,0 % |
| 5991 | Företagspresentationer | -5 309,00 | -12 500,00 | 42,5 % |
| 5992 | Teknikfokus | -29 724,80 | -40 000,00 | 74,3 % |
| 6011 | Presenter | -135,00 | -1 000,00 | 13,5 % |
| 6012 | Representation, styrelsen | 0,00 | -2 000,00 | 0,0 % |
| 6013 | Representation, ordföranden | 0,00 | -1 000,00 | 0,0 % |
| 6051 | Nollning | -99 125,59 | -20 000,00 | 495,6 % |
| 6052 | Sångarstriden | 0,00 | -3 000,00 | 0,0 % |
| 6059 | Övriga arr | -7 215,00 | -8 000,00 | 90,2 % |
| 6061 | Övermarskalk | -400,00 | -1 000,00 | 40,0 % |
| 6073 | FpT | -2 260,00 | -6 000,00 | 37,7 % |
| 6075 | Fotograf | 0,00 | -1 500,00 | 0,0 % |
| 6101 | Kontorsmaterial | -90,00 | -2 000,00 | 4,5 % |
| 6102 | Trycksaker | -5 796,49 | -5 000,00 | 115,9 % |
| 6171 | D'du | -6 405,00 | -8 000,00 | 80,1 % |

Resultatrapport

Utskrivet: 03-05-05

Preliminär

Senaste vermr: A337

Räkenskapsårets början: 02-01-01

Hela företaget

Period: 02-01-01 - 02-12-31

| | | Perioden | Årsbudget | Period/årsbudg |
|---|--------------------------------|-------------|-------------|----------------|
| 6172 | WD | -1 440,00 | -4 000,00 | 36,0 % |
| 6174 | Nolletidning | -3 144,00 | -3 000,00 | 104,8 % |
| 6210 | Telefon | -2 067,00 | -4 000,00 | 51,7 % |
| 6250 | Porto | -81,50 | 0,00 | |
| 6301 | Skadegörelse | -1 000,00 | -1 500,00 | 66,7 % |
| 6411 | Sektionsmötet (mat) | -2 658,00 | -4 000,00 | 66,4 % |
| 6501 | Bankavgifter | -2 750,00 | -2 250,00 | 122,2 % |
| 6900 | Övriga kostnader | -3 224,50 | -10 500,00 | 30,7 % |
| 6960 | Utskänkningstillstånd | -5 250,00 | -7 000,00 | 75,0 % |
| S:a Övriga externa kostnader | | -228 776,12 | -201 750,00 | 113,4 % |
| Personalkostnader | | | | |
| 7300 | Arbetsglädje | -5 488,00 | -16 000,00 | 34,3 % |
| 7311 | Funktionärstack | -3 700,00 | -6 000,00 | 61,7 % |
| 7600 | Mötesfika | -7 854,00 | -11 000,00 | 71,4 % |
| 7611 | Styrelsens dispositionskonto | -259,00 | -5 000,00 | 5,2 % |
| 7612 | Ordförandens dispositionskonto | 0,00 | -2 000,00 | 0,0 % |
| 7661 | Funktionärsutbildning | 0,00 | -4 000,00 | 0,0 % |
| S:a Personalkostnader | | -17 301,00 | -44 000,00 | 39,3 % |
| S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm | | -960 874,52 | -640 750,00 | 150,0 % |
| Rörelseresultat före avskrivningar | | -96 077,62 | 8 950,00 | -1 073,5 % |
| Rörelseresultat efter avskrivningar | | -96 077,62 | 8 950,00 | -1 073,5 % |
| Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader | | -96 077,62 | 8 950,00 | -1 073,5 % |
| Resultat från finansiella investeringar | | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | | | |
| 8300 | Ränteintäkter | 1 342,90 | 1 000,00 | 134,3 % |
| S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 342,90 | 1 000,00 | 134,3 % |
| S:a Resultat från finansiella investeringar | | 1 342,90 | 1 000,00 | 134,3 % |
| Resultat efter finansiella intäkter och kostnader | | -94 734,72 | 9 950,00 | -952,1 % |
| Resultat före bokslutsdispositioner och skatt | | -94 734,72 | 9 950,00 | -952,1 % |
| Resultat före skatt | | -94 734,72 | 9 950,00 | -952,1 % |
| Beräknat resultat | | -94 734,72 | 9 950,00 | -952,1 % |